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مدیرعامل

بخشنامه شماره 11 مشترک فنی و درآمد موضوع

موضوع بیمه پدید آورندگان نویسندگان کتاب و هنرمندان مشمول یارانه
اداره کل استان ...شعبه سلام علیکم

در اجرای بند «ب» ماده ۱۱ آئین نامه اجرائی ماده ۷ قانون هدفمند سازی یارانه ها و در راستای تعمیم و گسترش هرچه
بیشتر پوشش بیمه ای افراد جدید به پدید آورندگان نویسندگان کتاب و هنرمندان و با توجه به پرداخت بخشی از حق بیمه این
گروه از افراد از محل منابع حاصله از هدفمند سازی یارانه ها توسط سازمان هدفمند سازی یارانه ها توجه واحدهای اجرائی

را به نکات ذیل جلب می نماید
1 بیمه این قبیل افراد بر اساس مقررات مربوط به بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد انجام میشود و کلیه ضوابط از جمله

شرایط سنی معاینات اولیه تنظیم قرارداد و .... در این خصوص لازم الرعایه خواهد بود.
2 مشمولین این بخشنامه افرادی هستند که بعد از تاریخ ۸۸٫۱٫۱ تا تاریخ درخواست نزد صندوق تامین اجتماعی دارای سابقه
پرداخت حق بیمه نبوده و جهت انعقاد قرارداد بیمه به طور مستقیم و صرفا توسط صندوق اعتباری حمایت از نویسندگان
روزنامه نگاران و هنرمندان وابسته به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ( مطابق فرم ضمیمه این بخشنامه ) به واحدهای

اجرائی معرفی می شوند.
تذکر : نظر به اینکه مقرر گردیده است افرادیکه از تاریخ ۹۰٫۳٫۷ توسط صندوق اعتباری حمایت از نویسندگان روزنامه
نگاران و هنرمندان به واحدهای اجرائی معرفی گردیده اند و به دلیل عدم صدور دستور العمل و ساخت نرم افزار مربوطه
در قالب دستوراداری شماره ۵۰۰۰٫۶۳۶۵۲ مورخ ۸۵٫۷٫۲ در ردیف بیمه پردازان موصوف قرار گرفته و هم اکنون دارای
قرارداد فعال بوده و بعد از تاریخ ۸۸٫۱٫۱ تا تاریخ درخواست قبلی که منجر به انعقاد قرارداد شده است فاقد سابقه پرداخت
حق بیمه نزد صندوق میباشند از تسهیلات در نظر گرفته شده از منابع حاصله از هدفمند سازی یارانه ها برخوردار شوند لذا
واحدهای اجرائی مکلفند ضمن شناسائی این قبیل از بیمه شدگان درخواست و تنظیم قرارداد جدید برابر فرم های پیوست از
پایان دوره ای که حق بیمه پرداخت شده است اقدام و آمار و اطلاعات مربوطه را لغایت ۹۱٫۶٫۳۱ طی فرم شماره ۳
پیوست به اداره کل امور فنی بیمه شدگان ارسال نمایند. بدیهی است با توجه به عدم انقطاع در بیمه پردازی انجام معاینات

پزشکی و احراز شرایط سن و سابقه ضرورتی نخواهد داشت.
3 اجرای هماهنگی های به عمل آمده با سازمان هدفمندسازی یاد شده مکلف گردیده CD اطلاعات افراد واجد شرایط را به
معاونت فنی و درآمد ارسال تا از طریق سایت معاونت مذکور در اختیار واحدهای اجرائی قرار گیرد و واحدهای اجرائی با
مراجعه به آنلاین سام صندوق پستی مشاهده پیام با تطبیق اطلاعات و رعایت مقررات صندوق نسبت به پذیرش درخواست

افراد یاد شده جهت بیمه نمودن آنان حسب مورد اقدام نمایند.
4 واحد اجرائی مکلف است پس از ثبت درخواست متقاضی بلافاصله وی را برابر فرم شماره ۴ پیوست بخشنامه جایگزین
۶۵۱ امور فنی بیمه شدگان جهت انجام معاینات پزشکی قبل از انعقاد قرارداد به پزشک معتمد معرفی و پس از مشاغل آزاد
این افراد را در سه نسخه طبق فرم پیوست شماره ۲ از سیستم اخذ و پس از امضاء متقاضی و مسئولین ذیربط نسخه اول
را به متقاضی ارائه نسخه دوم را در پرونده فنی بیمه شده ضبط و نسخه سوم را در پایان هر ماه به مرجع معرفی کننده

ارسال نماید.
۵- با توجه به اعلام سازمان هدفمندسازی یارانه ها موضوع نامه شماره ۳۷۱٫۲۳۷۷٫۱۰ مورخ ۱۳۹۰٫۵٫۹) نظر به اینکه
مشمولین یاد شده حسب شرایط مقرر نرخهای متفاوتی از حق بیمه را انتخاب می نمایند (۱۲ حق بیمه کامل با نرخ (۲۷) بر
اساس حداقل دستمزد مصوب شورای عالی کار که از محل منابع حاصله از هدفمند سازی یارانه ها بابت تامین بخشی از حق
بیمه برخوردار خواهند شد. بدیهی است متقاضیانی که برابر ضوابط مربوطه دستمزد مبنای پرداخت حق بیمه خود را بالاتر از

حداقل دستمزد انتخاب نمایند موظف به پرداخت مابقی حق بیمه مقرر خواهند بود.
6 به منظور تفکیک پدیدآورندگان نویسندگان کتاب و هنرمندان مشمول یارانه از سایر بیمه شدگان صاحبان حرف و مشاغل
آزاد واحدهای اجرائی مکلفند نسبت به ثبت نوع بیمه افراد متقاضی تحت عنوان پدید آورندگان نویسندگان کتاب و هنرمندان

مشمول یارانه با کد ۲۳ در سیستم اقدام نمایند.
7 شرکت مشاور مدیریت و خدمات ماشینی تامین مکلف است در اسرع وقت نرم افزار مربوطه را با هماهنگی واحدهای
تخصصی معاونت فنی و درآمد تهیه و با ایجاد تغییرات لازم در سیستم وصول حق بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد امکان

تهیه گزارشهای آماری مربوط به مشمولین این بخشنامه را فراهم نماید.
مسئول حسن اجرای این بخشنامه مدیران کل ستادی و استانها رؤسا و کارشناسان ارشد امور فنی بیمه شدگان .. درآمد
حق بیمه نامنویسی و حسابهای انفرادی امور فنی مستمریهای ادارات کل استانها رؤسا و مسئولین ذیربط در شعب اجرائی و



نیز شرکت مشاور مدیریت و خدمات ماشینی تامین خواهند بود.
و من ا... التوفیق.

سعید مرتضوی

https://ravihesab.com موسسه آموزشی راوی حساب

https://ravihesab.com

